CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 111/2021

Solicita  informações  sobre  o  andamento  das
reformas no Centro Esportivo Lauri José Simon,
no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do  Poder
Executivo  Municipal, solicitando informações sobre o andamento das reformas no
Centro Esportivo Lauri José Simon, no Jardim Panorama.

Tal solicitação se faz necessária para fazermos emendas, solicitando a
devida manutenção e reforma do centro esportivo, para que suas atividades retornem
de maneira segura e cômoda.

Diante do exposto, encaminha-se o referido requerimento para que o
Poder  Executivo  Municipal  tome as  devidas  providências  no  sentido  de  sanar  o
problema ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 19 de outubro de 2021.

GILSON FRANCISCO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D37235E88D4942A6E73769377AADC3B4 CODIGO DO DOCUMENTO: 037707
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 111/2021
AUTORIA: Ver. Gilson Francisco